2024 年 9 月吉日

会員各位

公益財団法人 地方経済総合研究所

月刊誌 9月号の発行日変更のお知らせ

謹啓 初秋の候、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日ごろは、弊所発行の月刊誌「KUMAMOTO地方経済情報」をご愛読いただき、誠に

ありがとうございます。

現在、9月号の編集を進めておりますが、台風 10号の影響により作業に遅れが生じてお

ります。

つきましては、月刊誌 9月号の発行日を、当初予定しておりました 9月 10日（火）か

ら 9月 11日（水）に変更いたします。

関係各所、会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきたく

お願い申し上げます。

謹白